המשיב הוא אשר זה שביקש את עזרת המשטרה לבחור שנמלט מבני משפחתו.

ב"כ המשיב הציעה לשחררו לקרובי משפחה אשר מתגוררים בשפרעם. בדיון שמעתי את המפקח המוצע.

סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר הדין
תנאים שלושה של בקיומם צורך יש הנ"ל לסעיף בהתאם .(1996 - התשנ"ו מעצרים, - אכיפה (סמכויות הפלילי

מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחות אשמת המשיב.

ב. קיום עילה למעצר.

ג. חלופת מעצר.

במקרה דנן, אין חולק בדבר קיומה של ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב. המשיב למעשה מודה שהוא שהה
בישראל מבלי שהיו ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין.

יתלוו בטחונות כספיים, אולם במקרה בחנתי את האפשרות להורות על שחרורו של המשיב לחלופה המוצעת שאליה
דנן, לא מצאתי את החלופה המוצעת כחלופה ראויה, אשר מבטלת את החשש לשיבוש ההליכים והימלטות מהדין. לא

שוכנעתי כי המפקח המוצע אכן ימלא את תפקידו כראוי.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ה,
22/03/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט